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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Yılın ve haftanın son işlem gününe girerken küresel piyasalarda pozitif bir görünüm hâkim. Bu sabah 
Asya piyasalarında alıcılı bir görünüm takip ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler pozitif kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %1,05, S&P500 %1,75 ve Nasdaq %2,59 değer kazancı ile günü tamamladı. 
Bu sabah vadeli endeksler negatif seyrediyor seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise satıcılı bir görünüm 
takip ediliyor. 
 
Dün ABD’de açıklanan verilere göre 24 Aralık ile biten haftada haftalık işsizlik maaşı başvuruları 
beklentilere paralel olarak 216 binden 225 bine yükseldi. Böylece, 4 haftalık ortalama başvurular ise 
250 kişilik ufak bir düşüş ile 221 bine gerilemiş oldu.  Devam eden işsizlik maaşı başvuruları ise 17 
Aralık ile biten haftada 41 bin kişi arttı ve şubat ayından bu yana görülen en yüksek seviyesine çıkarak 
1 milyon 710 bine yükseldi. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,83 seviyelerinde, Dolar endeksi ise 
104,0 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de aralık ayı Chicago İmalat PMI verileri açıklanacak. Dün 
Avrupa tarafında önemli bir veri ve haber akışı bulunmuyordu. Bu sabah EURUSD ise 1,0655 
seviyelerinde hareket ediyor. Bugün İngiltere’de aralık ayı ulusal konut fiyat endeksi verileri takip 
edilecek. Ardından, İngiltere’de piyasalar yılbaşı tatili nedeniyle erken kapanış gerçekleştirecek.  
 
Dün TÜİK’in açıkladığı verilere göre Ekonomik Güven Endeksi aralık ayında bir önceki aya göre %0,7 
oranında artarak 97,6 değeri ile şubat ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. BIST100 endeksi 
dün pozitif bir açılış yapmasının ardından gün boyu devam eden alımlarla günü %2,46 değer kazancıyla 
5.476 seviyesinden tamamladı. Bankacılık endeksi dün %3,11, ulaştırma endeksi %1,28, sanayi 
endeksi ise %2,15 değer kazandı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 94,7 milyar TL oldu. Dolar/TL bu 
sabah 18,70 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 513,0 seviyesinde bulunuyor. Bugün TÜİK 
kasım ayı dış ticaret istatistiklerini açıklayacak. Ayrıca, TCMB 2023 Yılı Kur ve Para Politikası metnini 
paylaşacak.  
 
Bu sabah ons altın 1.816$ seviyelerinde, ons gümüş ise 24,0$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent 
petrol bu sabah 83,7$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 16.600$ çevresinde işlem görüyor. 

 
Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, yukarı yönde 1,0675 – 1,0750 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0575 ve 
1,0520 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.833$ ve 1.850$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.781$ ve 
1.760$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,51$ ve 25,00$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,50$ ve 
22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,3317 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, yukarı yönde 5.515 – 5.570 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde 5.300 – 5.150 destekleri 
takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2167 ve 1,2250 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1965 ve 
1,1900 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 23 Aralık haftasında bir önceki haftaya göre 2196,4 milyon TL azalış ile 1.463 milyar TL'ye geriledi. (Dolar 

karşılığı 78,6 milyar $) 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 23 Aralık ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %61,68 artış gösterdi.  

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 23 Aralık ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 325,8 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS'e ise net 17,3 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki çıkışların 1,4 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 3 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 23 Aralık haftasında toplam net çıkış 311,4 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 23 Aralık haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 2,1 milyar dolar azalarak 116,4 milyar dolara gerilerken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 2,8 milyar dolar azalarak 78 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 4,9 milyar 

dolar azalarak 194,4 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 23 Aralık ile biten haftada 1,1 milyar dolar azalarak 128,4 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 1,574 milyar dolar artarak 45,5 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 2,7 milyar dolar azalarak 82,9 milyar dolara geriledi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 23 Aralık haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 16 Aralık haftasına kıyasla %4,79 artarak 96,8 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %133,1 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %120,7 seviyesine yükseldi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 25 Aralık itibarıyla yıllık bazda %6,5 azaldı. 

 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu kararıyla, İstanbul Gaz Dağıtım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin (İGDAŞ) sistem kullanım bedellerinde 1 Ocak 2023 

itibarıyla indirime gidilecek. Bu indirim, nihai doğal gaz faturasına %12,13 oranında yansıyacak. 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Dijital Türk Lirası Projesi’nin birinci faz çalışmaları kapsamında, Dijital Türk Lirası Ağı üzerindeki ilk ödeme 

işlemlerinin başarılı bir şekilde gerçekleştirildiğini duyurdu. 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) politika faizini %9'da sabit tuttuğu yılın son toplantısına ilişkin özetlerde tüm politika setinin liralaşma 

hedefiyle uyumlu hale getirileceğini belirtti. Fiyat istikrarının sürdürülebilir bir şekilde kurumsallaşması amacıyla TCMB’nin tüm politika araçlarında kalıcı 

ve güçlendirilmiş liralaşmayı teşvik eden geniş kapsamlı bir politika çerçevesi gözden geçirme sürecinin devam ettiği vurgulanırken bu süreçte, politika 

araçlarının Türk lirası mevduat gelişiminin desteklenmesi, APİ fonlamasının teminat yapısında Türk lirası cinsi varlıkların artırılması, para takası (swap) 

miktarının kademeli şekilde azaltılması ve Döviz rezervlerinin güçlendirilmesi istikametinde geliştirilmesine odaklanıldığı söylendi. 

 TÜİK verilerine göre, ekonomik güven endeksi kasım ayında 96,9 iken, aralık ayında %0,7 oranında artarak 97,6 değerini aldı. 

 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) tarafından yayınlanan ekim ayı Doğal gaz Piyasası Sektör Raporu’na göre, Türkiye’nin doğalgaz ithalatı yıllık 

%30,47 azalarak 3 milyar 238 milyon Sm3 oldu. 

 

Avrupa   

 Basında yer alan bir habere göre, İngiltere Başbakanı Rishi Sunak, maliyetle ilgili endişeler nedeniyle işletmelerin enerji faturalarına yönelik mali desteği 

yarıya indirmeye hazırlanıyor.  

 

ABD 

 ABD’de işsizlik maaşı başvuruları 24 Aralık'ta sona eren haftada beklentilere paralel olarak 9 bin artarak 225 bin oldu. 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı 

başvuruları ise bir önceki haftaya kıyasla 250 kişi azalarak 221 bine geriledi. Devam eden işsizlik başvuruları ise 17 Aralık ile biten haftada 41 bin kişi 

artarak 1 milyon 710 bin seviyesine çıktı. 

 Dallas Fed tarafından yapılan son ankete göre, ABD'nin en çok petrol üreten eyaletlerindeki petrol üretimi artışı yavaşladı ve enflasyon, tedarik zinciri 

engelleri ve ekonomik belirsizlik yöneticilerin beklentilerini düşürmesine yol açtı. 

 Menkul kıymetlendirme şirketi Freddie Mac verilerine göre 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz oranı geçen haftaki %6,27 

seviyesinden %6,42’ye yükseldi. Böylece ABD'de mortgage faizleri 7 hafta sonra ilk kez yükselmiş oldu.  

 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ), takvim dışı tahvil alım operasyonu yapacağını duyurdu. Böylece BOJ, alım operasyonlarını üçüncü gününde sürdürmüş 

oldu. 


